dei compiti del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali - Direzione Generale dell'immigrazione 

e delle politiche di integrazione - in materia di minori stranieri (accolti e non accompagnati), 
identificata con ii CIG 9310868357, per un importo complessivo di € 3.752,38 (euro 
tremilasettecentocinquantadue/38) IVA inclusa. 

Nel mese di settembre 2023, e stata concessa e finanziata ad ANCI la proroga onerosa per ii 
progetto lnCas per la prosecuzione delle attivita relative al piano d'azione a supporto degli enti locali 
nell'ambito dei processi di inclusione dei cittadini stranieri e degli interventi di contrasto allo